RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital 04/2022,

de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS, para o cargo de TÉCNICO DE RADIOLOGIA, conforme

informações apresentadas pelos candidatos em suas inscrições.

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 123049 JOSIELI DOS SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

02 123099
RONDINEI MOREIRA

PEREIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

03 124126
MARCUS ALEXANDRE DE

AZEVEDO VOLACO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

04 122978
SEBASTIAO MIKUS

JUNIOR
DEFERIDO OK

05 123089
FABIANE NUNES DE LIMA

NORONHA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

06 125455 RAFAEL LIMA SORIO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

07 123042
THIAGO CHRISTIAN DA

SILVA
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

08 125969
GILBERTO FERNANDES

DA SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

09 125917
SIMONE PEREIRA

MENDES
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

10 124117 SIMONE PIRACHOVSKI INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

11 125159 JACQUELINE DO AMARAL
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

12 124150 SIMONE TORRES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

13 125169
SALVIA JAQUELINE DA

COSTA OLIVEIRA
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

14 125978 KELISON FERREIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

15 123039
JACKELINE DAMBROSKI
DOS SANTOS CALORINO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

16 123053
ISRAEL OLIONIS DA

XOSTA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

17 127084
SAMARA RASMUSSEN

PINTO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

18 125213
HÉRIKA CORRÊA BRASIL

SOARES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

19 123018
RENATO JOSÉ PIAZZA

JUNIOR
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

20 121848 THAIS LOPES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

21 121947 ANDRÉIA BONATO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

22 126024
DOUGLAS EUGENIO DE

OLIVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

23 125957
THAMYRES PIRES

MARTINS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

24 123041
DÉBORA CRISTINE VON

KRÜGER DO AMARAL
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

25 125161
NEIVA APARECIDA

GONÇALVES DE MELO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

26 125274
BRUNA ESTHER

SILVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

27 127109
TATIANE RODRIGUES

LIMA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

28 125636
ROBSON NEGRÃO DE

SILOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

29 127129
ELIZE ELAINE DE SOUZA

SILVA SIMÕES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

30 121655 ANA LUCIA BARBOSA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

31 124138
RENILSE SIQUEIRA

DOMINGUES ROCHA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

32 125179
DAMIELE CRISTINA

DREYER
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

33 123015
ROSEMAR MOREIRA

BAYER
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

34 125236
MARCOS SOUZA DOS

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

35 122967
DIEGO VANTIENEN

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

36 121859
ESTEFANNY CAMILA

GARCIA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

37 125967
EDUARDO SOUZA

BERNARDES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

38 127096
HOSANNA CAROLINA DE

JESUS GRILLON
PRESTES

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

39 123091
REGINA QUEIROZ DE

OLIVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

40 126022
SIMONE SILVA

MILHOMEM
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

41 126009
HELLEN PIETRA DE
OLIVEIRA DE LIMA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

42 126006
LAURINDO FELICIANO

GARCIA JUNIOR
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

43 125402 SIMONE REGINA LADA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

44 125838 LUISE RAFAELE BASTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

45 125585
LEONARDO HOFFMANN

FLORES
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

46 125948
CLAUDIA VALÉRIA DE

SOUZA PAREDES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

47 123097
MARIA ROSICLEIA

CHIQUITTI DA SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

48 125963
JÔNATAS SIQUEIRA

SOARES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

49 123078
DANIELLE CARDOSO

OLIVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

50 125487
JULIANA BUENO DE

FREITAS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

51 125972
EDILEIDE ANDRADE

SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

52 121654 JONAS BRUNNQUELL
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

53 125552
RAFAELA APARECIDA DE

SOUZA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

54 125162
DENISE DA COSTA

FERNANDES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

55 125940
MATHEUS ARMIM

CAMARGO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

56 125482
MARIA JOSIANE

FERREIRA RIOTINTO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

57 125615 LUIZ RICARDO POSSAS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

58 125366
VITOR VILLA NOVA

MACIEL
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

59 125423 ROBERTA MAREK
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

60 123012
JOSÉ NILDO FERREIRA

RAMOS JÚNIOR
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

61 127048 JULIANA GIEGA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

62 123032 MAICOM JOHNN MORO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

63 121900 LUANA CRISTINA PIRES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

64 126013
GIOVANE FERREIRA

ARCONTI
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

65 124133 KAOANY PIRES DA SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

66 126020
FRANCISCO WALTER
PALHANO SCHETTINI

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

67 124130 ELTON LUIZ BOUTIN
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

68 127076 JANAINA SANDRA CÉZAR
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

69 121693 CAMILA JULIANE ROYKA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

70 127069
THAIS VIEIRA DE
OLIVEIRA ALVES

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

71 127086 TAÍS RIBEIRO DE DEUS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

72 125885
THAYNARA DA SILVA
BENEVIDES MACEDO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

73 125484
RICARDO LUIZ DA

PIEDADE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

74 125580
ANGELITA APARECIDA

SANTANA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

75 121668
VANESSA OLIVEIRA

PAULA AZARIAS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

76 125982 ALINE GODOY BARBOSA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

77 125514
WALISON NUNES

MIRANDA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

78 122974
BEATRIZ GOMES DE

CAMPOS DE ANDRADE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

79 125268
DAYANE DOS SANTOS

BATISTA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

80 123054
GLAUCO HENRIQUE

BATISTA NUNES
CARDOSO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

81 124112
STEFANI MAYARA

TEODORO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

82 121903 DIEGO COSTA PASSOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

83 125226
RENATO ALVES DE LIMA

JUNIOR
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

84 125317
ELOIZA MAGALHÃES

COGHETTO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

85 122991
FILIPE CASSEMIRO

CAMARGO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

86 125977
VICTOR HENRIQUE

GONÇALVES XAVIER
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

87 121645
TIAGO ANDRÉ RIBEIRO

CAPUSKI
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

88 121931
RENATA GONÇALVES

MARIA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

89 125314 MARIANE DA ROCHA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

90 125187
BIANCA SCHULKA

DESTRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

91 125970
VICTOR HUGO SOUTO

BOOSE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

92 127082
MICHELE DIONISIO DOS

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

93 125962
ALINE CRISTINA DE

CARVALHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

94 123058
ANDRESSA LIMA DOS

SANTOS FORLEPA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

95 125224
LUANI APARECIDA

BASTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

96 123057 GABRIEL PERES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

97 123006
ADRIANE ALVES DA

SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

98 123090
ANA PAULA SILVA

RIBEIRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

99 121895
VERIDIANE FÁTIMA DA

SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

100 121698
MAIRA JAÍNE DE JESUS
BORCATH GONÇALVES

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

101 125245 MICHEL CANEDO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

102 122961
JUÇARA APARECIDA

LEAL GOMES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

103 123096
GISLAINE BATISTA DA

SILVA DE SOUZA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

104 126027
RICARDO FONSECA DA

LUZ LACERDA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

105 125604
MILENA MONIQUE DA

SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

106 121886
DÉBORA FICAGNA

POTRICK
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

107 125251
JAINA CRISTINA MENDES

DE BASTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

108 124131
FATIMA APARECIDA DOS

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

109 125966
ALISSON FÉLIX OLIVEIRA

DE LIMA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

110 125463
JULIANA CAROLINE

DUBIELA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

111 121633
WESLEI LOPES

MAGALHÃES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

112 121862 BRUNA CAMARGO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

113 125218
ANA CLARA DE FREITAS

LEMOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

114 121678
TATIELY MAIARA PASSOS

MAIA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

115 121671
ELEN CRISTINA

MACHADO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

LISTA DE AFRODESCENDENTES

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 125917
SIMONE PEREIRA

MENDES
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

02 127129
ELIZE ELAINE DE SOUZA

SILVA SIMÕES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

03 126022
SIMONE SILVA

MILHOMEM
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

04 126009
HELLEN PIETRA DE
OLIVEIRA DE LIMA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

05 126020
FRANCISCO WALTER
PALHANO SCHETTINI

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

06 125514
WALISON NUNES

MIRANDA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

07 124131
FATIMA APARECIDA DOS

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

LISTA DE PcD

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

Não houve inscrições para a cota de PcD

Mandirituba, 03 de outubro de 2022.

Rafael Camargo

Presidente

Luiz Henrique Miguel Costa

Secretário

Viviane Conceição de Oliveira

Membro